
LEXAMO s.r.o. Pulkov 6, 675 57 Biskupice - Pulkov, Tel.: 732 976 694 , E-mail: njurankova@lexamo.cz, web: www.lexamo.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 00129

6 000 Kč
za měsíc
+ 4.750,- Kč energie, +
provize RK, včetně
právního servisu

Pronájem bytu 2+1, Horní Břečkov
67102, Horní Břečkov

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 52 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Plyn: Plynovod

Topení: Ústřední - plynové Odpad: ČOV pro celý objekt
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte útulné a moderně zrekonstruované bydlení? Představujeme vám útulný a světlý
byt 2+1 o velikosti 52 m2 v obci Horní Břečkov, která se nachází pouhých 13 km od historického města Znojmo.

Vstup do bytu vás přivítá praktickou chodbou, která vede do moderní kuchyně, koupelny se sprchovým koutem a
toaletou, dále do prostorného pokoje a světlého obývacího pokoje, který podtrhuje čistý a svěží charakter bydlení.
Topení je zde plynovým kotlem, teplá voda je řešena bojlerem, což zajišťuje komfort po celý rok. Pro vaše vozidlo je
připraveno pohodlné parkování přímo u domu. V plánu je zde i vytvoření oddychové zóny pro venkovní relaxaci.

Náklady na bydlení činí:
Nájem: 6.000,- Kč / měsíc
Zálohy na služby, vodu, elektřinu a plyn: 4.750,- Kč měsíc
Vratná jistota: 32.000,- Kč
Provize RK: 10.000,- Kč
Celková částka k převzetí bytu: 52.750,- Kč

Pokud vás tato nabídka zaujala a rádi byste si byt prohlédli, neváhejte nás kontaktovat.
Váš realitní parťák ve světě nemovitostí.

Vyřizuje
Adam Osička
Tel.: 732 976 694
GSM: +420 725 359 685
E-mail: aosicka@lexamo.cz


